
Trekroner Entreprise ApS

CVR-nr.: 41969903

Folden 44
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2025

Heidi Hammerbak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Trekroner Entreprise ApS
Folden 44
4000 Roskilde

CVR-nr.: 41969903
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med gulvbelægning, herunder behandling af gulve.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør kr. 86.209.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		524.310	929.913
Lønninger		-375.966	-580.159
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.069	-25.469
Resultat af ordinær primær drift		117.275	324.285
Andre finansielle indtægter		0	2.492
Øvrige finansielle omkostninger		-4.155	-34.711
Ordinært resultat før skat		113.120	292.066
Skat af årets resultat		-26.911	-64.513
Årets resultat		86.209	227.553
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		18.709	166.553
I alt		86.209	227.553

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.862	120.931
Materielle anlægsaktiver i alt		89.862	120.931
Anlægsaktiver i alt		89.862	120.931
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.673	110.058
Tilgodehavende skat		20.676	0
Andre tilgodehavender		0	65.447
Tilgodehavender i alt		75.349	175.505
Likvide beholdninger		386.129	426.728
Omsætningsaktiver i alt		461.478	602.233
AKTIVER I ALT		551.340	723.164

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		261.599	242.890
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		369.099	343.890
Hensættelse til udskudt skat		3.866	5.401
Hensatte forpligtelser i alt		3.866	5.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.377	112.380
Skyldig selskabsskat		27.610	41.752
Skyldig moms og afgifter		104.521	178.039
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.475	9.294
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.392	32.408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		178.375	373.873
Gældsforpligtelser i alt		178.375	373.873
PASSIVER I ALT		551.340	723.164

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret